MUNICÍPIO DE NOVAIS
Estado de São Paulo

CNPJ. 65. 711.699/0001-43 ~ ;

•...................... ~N~º:E:º~º~MY°Ai~ J~~betwmaWI

DECRETO Nº 012/2017, DE 22 DE MARCO DE 2017.

"DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DE PROPRIETÁRIO
DA MATRÍCULA Nº 20.932 DO 2° CARTÓRIO DE
REGISTRO DE IMÓVEIS DE CATANDUVA, OBJETO
DO DECRETO N. 0 01412016 DE 02 DE MAIO DE 2016"

FABIO DONIZETE DA SILVA, Prefeito Municipal de Novais/SP, no uso de
suas atribuições, altera o proprietário da Matrícula n.º 20.932 do 2° Cartório de Registro de
Imóveis de Catanduva constante no Decreto n.º 014/2016, portanto,

Art. 1° - Altera-se o proprietário constante no Art. 1 º, "b" , do Decreto n. 0

014/2016, de 02 de maio de 2016, para CENTAUREA ADMINISTRAÇÃO E
PARTICIPAÇÕES L TOA, pessoa jurídica de direito privado, sob CNPJ n.º 23.505.945/0001-
60, com sede à Rua Guarara, n.0 77, apto. 181, sala 2, Edifício Fra-Angélico, Jardim
Paulista, em São Paulo/SP.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Novais/SP, aos 22 de março de 2017.

Registrado nesta Secretaria Administrativa, p blicado por afixação em local de costume e
enviado para publicação em jo na/ na data supra.

Encarregado Técnico

Fone: {17) 3561-8780
Rua Antonio Blasques Romeiro, 350 - Centro - CEP 15885-000 - www.novais.sp.gov.br - Novais-SP